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Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

 
 
Til: Klubber med aktuelle trenere og gymnaster født 2010 - 2013 turn menn 
 
 
 
 

Salerno, Italia – trener og utøverkurs turn menn  

29.06. – 08.07.2026 
 
 
European Gymnastics (Det Europeiske Turnforbundet) arrangerer hvert år en trener- og utøver 
utdanning. Det er primært et trenerkurs, men trenere må ha med egen gymnast som brukes som 
«øvingsgymnaster». Men det er ikke noe tvil om at gymnastene også får mye igjen for å delta der. 
Har du aktuell gymnast i rett alder og en trener som ønsker nye impulser er dette en flott lærings- 
og utviklingsarena.  
 
NB! Se vedlagt foreløpig. 
 
Det er i utg.pkt. plass til maks to trenere og to gymnaster fra hver nasjon og det er plass til maks 
13 nasjoner og det er de 13 første nasjonen som melder på som får plass. Det er dermed ikke 
garantert plass selv om du blir meldt på fra Norge.  
 
Trenere må ha med egen gymnast og de skal være født mellom 2010 og 2013. 
 
Dato:   29. juni til 8. juli 2026 
Ankomst:  29. juni (hele dagen er ankomstdag) 
Hjemreise: 8. juli (hele dagen er avreisedag) 
Sted:  Salerno, Italia  
Hall: ASD Ginnastica Salerno, ‘Palazzetto Acqua Sport’ – Via Gen. Clark, 103 – 84131 

Salerno, Italy 
 

Krav til trenere og gymnaster 
 
Anbefalt utøvernivå 

• I nærheten av landslagsnivå og/eller minimum 65 poeng i mangekamp i en konkurranse 
(2025/2026). 

• Det er trener/klubb som finner aktuell gymnast med samtykke fra foresatte og klubb. 
 

 
Anbefalt trenerkompetanse og krav 

• Formell kompetanse tilsvarende FIG academy level 1/ Trener 2 turn menn. 

• Trener og gymnast bør være fra samme klubb. 

• Trenere sender rapport til TKTM i etterkant og kan bli bedt om å holde en presentasjon for 
de andre norske trenerne etter avtale.  

 
Ved deltakelse aksepterer trener og gymnast(foresatte) at det filmes og tas bilder under 
samlingen. Dette skal i utg.pkt ikke benyttes annet enn til internt bruk med mindre European 
Gymnastics ber om samtykke til annen bruk.  
 
Det er også viktig å understreke at uttatte trenere har totalansvaret for egen gymnast gjennom hele 
oppholdet grunnet deres lave alder! 

https://www.ginnasticasalerno.it/
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Reise 
Deltakere bestiller og betaler reisen selv.  Nærmeste flyplass er Salerno Costa d’Amalfi (QSR) 
eller Napoli Capodichino (NAP). Dere må selv sørge for transport fra flyplass til Salerno.  
 
Dere må avvent bestilling til vi har fått grønt lys av European Gymnastics med mindre dere har 
mulighet til full avbestille uten kostnad.  
 

Opphold 
Dekkes av kursavgiften.  Det er overnatting i dobbeltrom på *** hotell.  
 

Søknadsprosedyre 
Klubber med aktuelle trenere og gymnaster i riktig alder søker om deltakelse til NGTF innen fristen 
nedenfor. Teknisk komite vurderer søknadene og tar ut trenere og gymnaster. Uttatte trenere og 
gymnaster blir bedt om å bekrefte deltakelsen før vi gjør endelig påmelding og betaler 
påmeldingsavgift innen utgangen av juni.  
 
Når påmeldingen er sendt og påmeldingsavgiften betalt er påmeldingen endelig. Unntaket er om vi 
ikke får plass på kurset. Da refunderes deltakeravgiften.  
 

Økonomi 
Ørest kurs er på full egenfinans. 
 
Kursavgift per person:  850 Euro . Faktura for kursavgift sendes fra European Gymnastics til  
NGTF som sender faktura videre til deltakende klubb.  
 
Kursavgiften dekker overnatting i dobbeltrom, mat, transport mellom overnatting og hallen, 
kollektivtransport i byen, ulike kulturelle tilbud og en velkomstpakke med t-skjorte, flaske etc. 
 
Når Teknisk komite turn menn (TKTM) har tatt ut aktuelle trenere og gymnaster og de uttatte 
bekreftet plassen vil påmeldingen være bindene. 
 
Trekker deltakere seg etter påmeldingsavgiften er betalt blir man fakturert for hele beløpet da 
denne ikke blir returnert av European Gymnastics. Da må dere evt. bruke egen reiseforsikring for å 
få det refundert.   
 
 

Søknad om deltakelse 
Vi be om at dere sender inn navn på aktuelle trener og gymnast innen 7. april til 
okhs@gymogturn.no  TKTM gjør uttak rett i etterkant av påmeldingsfristen.  
 
For spørsmål kontakt Ole Kristian Storsve, konsulent turn menn på okhs@gymogturn.no eller 
95058849.  
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Teknisk komite turn menn 
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